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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Generel opbevaring af fødevarer,
virksomheden har redegjort for pakning af chokolade, at dette
foregår særskilt i køkken før anden aktivitet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret generel vedligehold
"chokolade rum". Ingen anmærkninger. Vejledt om udbedring
af loft på stort lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for krav til
leverandørvalg, varemodtagelse, opbevaring, mærkning,
sporbarhed og tilbagetrækning samt transport. Vejledt om
uddybning af import FKM fra 3. lande.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Obligatorisk fødevareinformation stilles til
rådighed inden købet afsluttes for færdigpakkede fødevarer,
som udbydes til salg ved fjernkommunikationsteknikker.
Produkterne (PRALIN FEUILLETINE, MÆLKECHOKOLADE
CALLEBAUT, VANILJEPASTA FRA MAURITIUS ) er mærket med
følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
varebetegnelse
ingrediensliste efter faldende vægt (herunder
funktionskategori samt E-Nr./navn på tilsætningsstoffer)
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allergene ingredienser er fremhævet visuelt
mængdeangivelse
alkoholindhold
nettovægt
holdbarhedsangivelse
særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter
næringsdeklaration
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Silicone forme (EU), chokolade form (EU) og cupckeform (3.
lande) Set faktura herpå for seneste køb. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret : Cupcake
form.


